c%a/ﬂ/' a@i’éaxﬁ?’o O [1 LS
@mz)&cz'&z 7 .@ta"maj‘%w

VISTO el expediente N° 22600-559/10, en cuyas actuaciones el
Ministerio de Gobiemo, solicita la designacion de funcionarios, para desempenarse

en diversas reparticiones dependientes de la Subsecretaria de Politicas

Metropolitanas, y

A C;ONSIDERANDO

3 a
% S : . .
4 %@ [ Que dada la imperiosa necesidad de contar con los servicios
B/l
o de los mismos, resulta procedente exceptuar sus de
P P signaciones de los términos del

N
" Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios;

Que, por otra parte, la situacién se ajusta a lo establecido en
los articulos 107, 108, 109, 111 a) y b), 113, 114 y 165 de la Ley N° 10430 T.0
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96; T
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 —proemio- de la Constitucion de la Provincia ¢
e

T uenos Aires;
Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA




c%afé} é/aéczﬁbo
@oam"c/a oo L%&:e/w{u@z}?m

RTICULO 1°. Designar, en la Jurisdiccion 11119 MINISTERIO DE GOBIERNO, a
. artir del 26 de febrero de 2010, en los cargos y dependencias que se consignan, a
/é__? as personas que se mencionan, de conformidad con lo establecido en los articulos

X SIS
£/8)/107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (T .O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto

Reglamentario N° 4161/96:

e Dlrector Provincial de Formulacién y Desarrollo de Politicas
TN Jonathan Luis PACIALEO (DNI 30.860.424, Clase 1984)

E Dlrectora de Evaluacion de Politicas Metropolitanas
I &
""Melma Natalia ADELCHANOW (DNI 29.434.113, Clase 1981)

Directora de Estudios
Samanta Elena BLANCO (DNI 30.496.175, Clase 1983)

ARTICULO 2°. Designar, en la Jurisdiccion 11119 MINISTERIO DE GOBIERNO, g
partir del 26 de febrero de 2010, en el cargo de Asesor de Gabinete de |
ﬁubsecretaria de Politicas Metropolitanas, con la retribucion equivalente g Director
Provincial de la escala salarial de la Ley N° 10430, (T.O. Decreto N° 1869/96) y sy
Decreto Reglamentario N° 4161/96, a Andrés Domingo GONZALEz (D
12.713.953, Clase 1958), de conformidad con lo establecido en los articulos 111

1ciso a) y 113 del referido texto legal.




%afa) Cf;';azébo
;@aaa"wéz oo «@z@am'%&d

f" RTICULO 3°. Designar, en la Jurisdiccién 11119 MINISTERIO DE GOBIERNO, a
“I;;?grtll' del 26 de febrero de 2010, en el cargo de Secretario Privado de la
i <qubsecretaria de Politicas Metropolitanas, a Dario Martin CUBILLA (DNI 25.426.553,
/5 /Clase 1976), en los términos de los articulos 111 inciso b), 114 y 165 de la
/5 Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 4°. Exceptuar las designaciones dispuestas por los articulos primero,
segundo y tercero, del presente acto administrativo, de los términos del Decreto
N° 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios.

nl l%RTiCULO 5°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en e

ijepartamento de Gobierno.
£

v |

ARTICULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

Cumplido, archivar.

/b)/ ECRETON° 643




